głównie efektem zysków wygenerowanych przez Grupę Passus w 2021 roku.

Na dzień 30 czerwca 2022 roku kapitały własne ogółem Grupy wyniosły 15.215 tys. zł i w porównaniu do stanu

osiągniętego przez Grupę na dzień 31 grudnia 2021 roku uległy nieznacznemu zwiększeniu (łącznie o 264 tys. zł,

czyli o 1,8%). Wzrost ten w głównej mierze był wynikiem osiągniętego przez Grupę w tym okresie zysku netto (zysk

netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego).

Na dzień 30 września 2022 roku kapitały własne Grupy ukształtowały się na poziomie 15.616 tys. zł i w porównaniu

do stanu osiągniętego przez Grupę na dzień 31 grudnia 2021 roku uległy zwiększeniu o 665 tys. zł (4,4%), co,

60

podobnie jak w okresie I półrocza 2022 roku było w głównej mierze było wynikiem osiągniętego przez Grupę w tym

okresie zysku netto (zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego).

Struktura zobowiązań

Strukturę zobowiązań Grupy na dzień zakończenia wskazanych okresów sprawozdawczych przedstawia poniższa

tabela.

 na dzień 31 grudnia*

 2021 Udział % 2020 Udział % 2019 Udział %

zbadane

 (dane w tys. zł)

Zobowiązania..... 

Zobowiązania krótkoterminowe .....  43 899 98,4% 27 600 97,5% 38 132 98,4%

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania.....  21 566 48,3% 10 638 37,6% 15 040 38,8%
Zobowiązania z tytułu umowy .....  17 370 38,9% 13 482 47,6% 12 132 31,3%

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 876 2,0% 614 2,2% 785 2,0%

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne .....  - - 1 690 6,0% 9 361 24,2%
Zobowiązania z tytułu leasing .....  614 1,4% 453 1,6% 519 1,3%

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń

pracowniczych .....  3 320 7,4% 382 1,3% 265 0,7%
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe .....  20 0,0% 103 0,4% 14 0,0%

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....  133 0,3% 238 0,8% 16 0,0%

Zobowiązania długoterminowe .....  710 1,6% 698 2,5% 342 0,9%
Zobowiązania z tytułu leasing .....  521 1,2% 453 1,6% 342 0,9%

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń

pracowniczych .....  61 0,1% 32 0,1% 21 0,1%
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....  128 0,3% 245 0,9% - -
Zobowiązania razem .....  44 609 100% 28 298 100% 38 747 100%

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, przeliczenia własne Emitenta,

* Dane pochodzące z Historycznych Informacji Finansowych podlegały badaniu przez biegłego rewidenta.

na dzień 30 września* na dzień 30 czerwca

 2022 Udział % 2022 Udział %

zbadane niezbadane

(dane w tys. zł) (dane w tys. zł)

Zobowiązania..... 

Zobowiązania krótkoterminowe .....  28 497 93,7% 27 927 97,1%

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania.....  6 328 20,8% 2 372 8,2%